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شیادی با جعل عنوان
سرویس شهرستان ها : رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان 
مركزی از دســتگیری مرد شــیادی كه با جعل عناوین مختلف از یك 
پزشك اراكي در حدود 55 میلیارد ریال كلاهبرداري كرده بود، خبر داد.
سرهنگ »ســید نورالدین حسیني« گفت:  چندي پیش پزشكي با 
ارائه شــكوائیه اي درخواست پیگیري كلاهبرداري میلیاردي را از پلیس 

خواستار شد.
وي افزود: این فرد در تحقیقات اولیه به كارآگاهان پلیس اذعان داشت 
كه چند سالي است كه با فریب و نیرنگ در حدود 55 میلیارد ریال از او 
با عناوین مختلفي چون پزشك،  خریدار خودرو، فروشنده ملك، سفرهاي 

خارجي و... به دفعات متعدد كلاهبرداري شده است.
این مقام انتظامــي ادامه داد: با آغاز تحقیقات تخصصي كارآگاهان 
پلیس مشــخص شد كه تمامي این كلاهبرداري ها توسط یك نفر انجام 
پذیرفته است كه بلافاصله با هماهنگي انجام شده با مرجع قضائي، این 

فرد دستگیر و تحت بازجویي تخصصي پلیس قرار گرفت.
حمل غیر مجاز مرغ

شیراز– باشگاه خبرنگاران جوان: رئیس اداره دامپزشكی آباده از كشف 
حمل غیربهداشتی مرغ توسط مینی بوس در این شهرستان خبر داد. 

علیرضا فرخی اظهار داشت: با هوشیاری مامورین پست قرنطینه آباده 
یك دستگاه مینی بوس حامل تعداد ۶۰۰ مرغ بومی كه از مبداء ورامین 
استان تهران به مقصد شیراز حمل می  شد، توقیف و پس از هماهنگی های 
لازم با دادســتان محترم عمومی و انقلاب شهرستان آباده و با همكاری 

شهرداری نسبت به معدوم سازی و دفن بهداشتی آن اقدام شد.
فرخی افزود: پرونده راننده متخلف تكمیل و جهت سیر مراحل قانونی 

به مراجع قضایی معرفی شد.
کشف مواد محترقه 

 بناب- خبرنگار كیهان: فرمانده نیروی انتظامی بناب از كشــف ۶4 
هزار و 7۶2 عدد انواع مواد محترقه توســط عوامل این نیرو در جریان 

اسفندماه جاری در شهرستان بناب خبر داد.
ســرهنگ رمضان اللهوردیان با  اشاره به نزدیك شدن به چهارشنبه 
آخر سال از طرح برخورد با توزیع كنندگان مواد محترقه توسط پلیس 
خبرداد و افزود: در این ارتباط 1۰ نفر دســتگیر، 3 مغازه پلمب و یك 

دستگاه خودروی سواری نیز توقیف شده است.
تصادف خونبار

بابــل– خبرنگار كیهان: براثر تصادف كامیون و مینی بوس در جاده 
قدیم بابل به آمل ودرابتدای محله اسبوكلا این تصادف12 مصدوم داشت 
كه 2 مرد 3۰ و 35 و كودک ۶ ساله و یك كودک4ساله و37هشت زن 
2۹ و 25 و 24و 5و 45 و 21و 25ســاله دچار آســیب دیدگی از ناحیه 
سر و صورت و ترومای پا و كتف و...شدند.تكنسین های اورژانس پس از 
اقدامات پزشــكی اولیه مجروحان حادثه را به بیمارستان شهید بهشتی 

بابل منتقل كردند.
کشف شیرآلات قاچاق

اصفهان – خبرنگار كیهان : فرمانده انتظامی شهرســتان شهرضا از 
كشف یك محموله شیرآلات خارجی قاچاق به ارزش ۶ میلیارد ریال و 

دستگیری یك قاچاقچی خبر داد. 
سرهنگ »محمد حسین بابا كلانی« گفت: ماموران انتظامی ایستگاه 
ایســت و بازرسی شهید »امامی« شهرســتان »شهرضا« هنگام كنترل 
خودروهای عبوری به یك دســتگاه كامیون كشــنده اسكانیا مشكوک 

شدند و آن را متوقف كردند.
وی ادامه داد: در بازرســی از این خودرو 4۰ پالت شیرآلات خارجی 

فاقد مدارک گمركی كشف شد.
جریمه میلیاردی

رشــت – خبرنگار كیهان : مدیركل تعزیرات حكومتی استان گیلان 
از محكومیت یك میلیارد و 7۰۰ میلیون و ۶4۶ هزار ریالی برای مالك 

خودروی سانتافه پلاک منطقه آزاد انزلی خبر داد.
رضا قشلاقی گفت: مالك این خودرو با عوض كردن پلاک خودروی 
سانتافه منطقه آزاد با پلاک ملی یك خودرو پراید در حال تردد از اردبیل 

به گیلان بود كه در آستارا توسط پلیس متوقف شد.
انفجار خانه

اراک– باشگاه خبرنگاران جوان : روابط عمومی اورژانس ساوه از انفجار 
در یك ساختمان مسكونی در ساوه خبر داد.

آزاد گفت : انفجار گاز شــهری در یك ساختمان مسكونی در كوی 
مهر ساوه موجب تخریب ساختمان شد  و یك مصدوم بجای گذاشت.

وی اضافــه كرد: در این انفجار یك خانم از ناحیه  دو دســت دچار 
سوختگی و به مركز درمانی منتقل شد.

كارشناسان آتش نشانی نشتی گاز و بی احتیاطی را علت این حادثه 
عنوان كردند.

دستگیری قاتل
مراغه– خبرنگار كیهان: فرمانده انتظامی مراغه از دستگیری قاتل زن 

54 ساله در كمتراز 24 ساعت خبر داد. 
ســرهنگ رضا اصلانی فر افزود: قاتل به صورت حرفه ای عمل كرده 
بود و هیچ ردپایی برای شناســایی خود در صحنه جرم برجای نگذاشته 
بود كه خوشــبختانه با تلاش شــبانه روزی مأموران پلیس آگاهی قاتل 

شناسایی و دستگیرشد.
اصلانی فر تصریح كرد: قاتل 3۰ ساله كه هیچ نسبتی با مقتول ندارد 
پس از دســتگیری به قتل اعتراف و علت آن را سرقت طلاهای مقتول 

اعلام كرد.
تصادف مرگبار

 بابــل- خبرنگار كیهــان: روابط  عمومی مركــز مدیریت حوادث و 
فوریت های پزشــكی بابل، خبر ســانحه برخورد خودروی پژو با درخت 
و سپس تیربرق در خیابان تختی  شرقی نبش چهارراه حر گزارش داد.

در این حادثه متاسفانه راننده خودرو پژو كه مردی حدودا 25 ساله 
بود به علت شــدت جراحات و خونریزی جان خودرا ازدست داد. شدت 

حادثه طوری بوده كه سر راننده متلاشی شده بود.
در این حادثه درخت از جا كنده شد. 

کشف مواد محترقه
سرویس شهرســتان ها: جانشین فرمانده انتظامی استان آذربایجان 
شــرقی از پلمب كارگاه تولید موادمحترقه و كشــف چهار میلیون عدد 

انواع موادمحترقه خبر داد.  
سرتیپ »علی محمدی« گفت: مأموران پلیس امنیت عمومی با اشراف 
اطلاعاتی از فعالیت یك كارگاه تولید مواد محترقه در اطراف شهرستان 
تبریز مطلع و در یك عملیات غافلگیرانه به محل اعلامی اعزام و در بازرسی 
از آن تعداد یك میلیون عدد انواع موادمحترقه آماده برای عرضه در بازارو 
مقداری مواد اولیه و دستگاه های مربوطه را كشف و محل را پلمب كردند.

مهار آتش
ساری– خبرنگار كیهان: روابط عمومی آتش نشانی آمل گفت : خط 

تولید قطعات صنعتی كارخانه فولاد ذوب اهن آمل، دچار حریق شد.
بنابر این گزارش كارگران در حال جوشــكاری و جدا كردن قطعات 
فلز خط تولید فرسوده بخشی از این كارگاه بودند كه مواد مذاب حاصل 

از جوشكاری موجب حریق ضایعات تلنبار شده در این بخش شد. 
این حریق  با حضور به موقع آتش نشانان ایستگاه 5 مستقر در شهرک 

صنعتی امامزاده عبدلله )ع( و نیروهای كمكی مهار شد.
واژگونی خودرو

سرویس شهرستان ها: رئیس پلیس راه جنوب سیستان و بلوچستان 
گفت: بر اثر واژگوني یكدســتگاه ســواري پراید در محور»نیكشــهر- 
 ایرانشــهر«، دو سرنشــین جان خود را از دســت دادند و سه نفر دیگر 

مجروح شدند.  
سرهنگ یداله ستوده افزود: در این حادثه یك دستگاه سواري پراید 

به علت تخطی از سرعت مطمئنه از جاده خارج و واژگون شد.

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: تاکنون 
50 هزار واحد مســکن مهر بدون متقاضی در 
اختیار کمیته امداد قرار گرفته است و در صورتی 
که این طرح موفقیت آمیز باشــد، باقی مانده 
مسکن های مهر نیز به مددجویان کمیته امداد 

واگذار می شود. 
به گزارش ایرنا، علی لاریجانی روز پنجشــنبه در 
»آیین جشــن توانمندســازی 13۰۰ خانواده تحت 
پوشش كمیته امداد امام خمینی)ره(« در قم، افزود: 
این 5۰ هزار واحد مســكن مهر نیمه كاره اســت و 
خیــران می توانند در این طرح وارد شــوند و واحدها 
را تكمیــل كنند تا افراد تحت پوشــش كمیته امداد 

صاحب سرپناه شوند.

وی گفت : پرداخت تسهیلات در قالب وام قرض 
الحســنه برای اشــتغال مددجویان كمیته امداد امر 
خوبی اســت تا این افراد صاحب حرفه و فن شــوند 
 و خیــران نیز كمك كننــد تا این رویه پســندیده

 گسترش یابد.
وی افزایــش كمك به خانواده هــای نیازمند را از 
اقدام های خــوب عنوان كرد و افزود: منابع این طرح 
برای ســال آینده 7۰ هزار میلیارد ریال مصوب شده 
كه به صورت مســتمری به نیازمندان تحت پوشش 

پرداخت می شود.
رئیس مجلس شورای اسلامی اضافه كرد: هر چه 
به سمت اشــتغال و صاحب حرفه شــدن افراد تحت 
پوشش كمیته امداد حركت كنیم، به سود مستمدان، 

كمیته امداد و كشور است و اگر كمیته امداد اختیاراتی 
می خواهد كه با این منابع بتواند در این مسیر حركت 
كند، می توانیم در بودجه سال آینده اختیاراتی به این 

نهاد بدهیم.
وی با اشاره به فعالیت گسترده خیران در كمك به 
نیازمندان تحت پوشش كمیته امداد، بیان كرد: باید 
به امور مستضعفان در شهر قم كمك كرد و مسئولان 
كمیتــه امداد نیز باید تلاش كنند فعالیت خیران در 

شهرهای مختلف توسعه یابد.
لاریجانی كمك خیران قم در عرصه های بیمارستان 

سازی و مدرسه سازی، تاكید كرد.
در این مراسم تعدادی از كارآفرینان مورد تجلیل 

قرار گرفتند. 

رئیس پلیس تهران گفت: پلیس با متخلفان 
چهارشنبه سوری برابر قانون برخورد می کند.

ســردار حسین رحیمی به میزان گفت: تمهیدات 
لازم برای برگزاری چهارشــنبه سوری ایمن همراه با 

آرامش از سوی پلیس در نظر گرفته شده است.
رحیمی با بیان اینكه ماموران پلیس در آماده باش 
كامل هستند و در این روز در كنار شهروندان حضور 
دارند، افزود: سیاست پلیس تهران در برگزاری مراسم 
چهارشنبه سوری، برگزاری مراسمی ایمن و اجتماعی 

در كنار تمام شهروندان تهرانی است.
وی در مــورد اینكه در ایــن روز عده ای اقدام به 

تهیه مواد محترقــه خطرناک می كنند، گفت: پلیس 
برای حفظ آرامش و امنیت شهروندان براساس قانون 
وظیفه دارد با افرادی كه با تهیه مواد محترقه خطرناک 
و غیرمجاز سلامتی دیگر شهروندان را تهدید می كند، 
برخورد جدی كنند.به گفته رئیس پلیس تهران، افرادی 
كه بخواهند با ایجاد سر و صدا یا پرتاب مواد محترقه 
خطرناک ایجاد مزاحمت و ناامنی برای شــهروندان 
كنند، از ســوی ماموران دســتگیر شــده و تا پایان 

تعطیلات میهمان پلیس خواهند بود.
سردار رحیمی به مواد محترقه فروشان هم هشدار 
داد و تاكید كرد: افرادی كه اقدام به تهیه و فروش مواد 

محترقه دست ساز و خطرناک می كنند بدانند پلیس 
آنها را شناسایی و دستگیر می كند.

وی در مورد هنجارشــكنی های اجتماعی در این 
روز گفت: ایجاد آلودگی صوتی با خودرو یا سد معبر 
و بســتن خیابان ها با خودرو در این روز ممنوع است 
و اگر فردی با خودرو خیابانی را مسدود كند یا ایجاد 
آلودگی صوتی كند، پلیس خودرو وی را توقیف می كند.

به گفته فرماندهی انتظامــی تهران بزرگ، برای 
كاهش ترافیك در این روز تمهیدات ترافیكی درنظر 
گرفته شده و پلیس راهور هم در این روز در آماده باش 

است.

رئیس مجلس :

مسکن های مهر بدون متقاضی
 در اختیار کمیته امداد قرار می گیرد

با مخلان آرامش و امنیت شهروندان برخورد می شود

تمهیدات پلیس تهران برای چهارشنبه آخر سال

سخنگوی ســازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شــهر تهران از واژگونی یک دستگاه 

میکسر حامل بتن خبر داد.
جلال ملكی به ایســنا گفت: ساعت 5:3۶ دقیقه 
صبح دیروز واژگونی یك دستگاه میكسر حامل بتن 
در مسیر شرق به غرب اتوبان كرج  )بزرگراه ستاری( 
به سامانه 125 سازمان آتش نشانی شهرداری تهران 

اطلاع داده شد.
ملكی با بیان اینكه بلافاصله سه ایستگاه آتش نشانی 
با امكانات كامل و چهار دستگاه جرثقیل سنگین و فوق 
سنگین این سازمان به محل حادثه اعزام شدند، افزود: 
آتش نشــانان در محل حادثه مشاهده كردند كه یك 
دستگاه میكسر كه حدود 15 تن بتن حمل می كرد 
و با احتساب خودرو 3۰ تن وزن داشت هنگام حركت 
به دلیل نامشــخصی از مسیر اصلی منحرف و پس از 
برخورد با گاردریل و شكســتن آن وارد فضای سبز 
حاشیه اتوبان شده و پس از آن در وضعیت نامتعادلی 

بین زمین و آسمان معلق مانده است.
وی با  اشــاره به اینكه اتاق خودرو كاملا متلاشی 

واژگونی مرگبار میکسر بتن در اتوبان کرج

شده بود، ادامه داد: راننده حدودا 4۰ ساله این خودرو 
در وضعیــت خطرناک و ناایمنــی بین آهن پاره های 
خودروی خود محبوس بود كه متاســفانه جان خود 

را از دست داده بود.
به گفته سخنگوی سازمان آتش نشانی شهر تهران، 

این خودرو در لبه شیبی حدود 1۰ متر قرار گرفته بود 
و عجله در عملیات سبب می شد كه خودرو به پایین 
سقوط كند، بنابراین آتش نشانان پس از تثبیت خودرو 
با كمك جرثقیل های فوق سنگین آن را در محلی امن 

منتقل و از محل حادثه خارج كردند.

رئیس کمیته امداد گفت: اگر 7 هزار میلیارد 
تومان اعتبار کمیته امداد و سازمان بهزیستی در 
لایحه بودجه ۹7 مصوب شود، علاوه بر افزایش 
مســتمری امکان ورود افراد نیازمند به چرخه 

حمایتی فراهم می شود.
به گزارش مهر،  ســید پرویز فتاح، افزایش ســه 
برابری مستمری مددجویان تحت حمایت این نهاد را 
موجب تحولی چشمگیر در كمك رسانی به نیازمندان 
در ســال جاری دانســت و افزود: امسال برای اشتغال 
14۰ هــزار مددجو، دو هــزار و 1۰۰ میلیارد تومان 
اعتبار مصوب شد كه تا پایان سال جاری ۸5 درصد و 
تا خرداد سال ۹7 صد درصد این مبلغ جذب می  شود.

وی ادامه داد: همچنین امسال هزار میلیارد تومان از 
صندوق قرض الحسنه امداد ولایت تسهیلات كارگشایی 
و اشتغال  زایی به مددجویان و نیازمندان پرداخت شد 
كه این رقم سال آینده به 2 هزار و 5۰۰ میلیارد تومان 

افزایش می یابد.
فتاح با اشــاره به افزایش بودجــه كمیته امداد و 
ســازمان بهزستی از چهار هزار میلیارد تومان در سال 
۹۶ به هفت هزار میلیارد تومان در لایحه بودجه سال 
آینــده، افزود: اگر این اعتبار مصوب شــود، علاوه بر 
افزایش مستمری مددجویان متناسب با تورم، امكان 
ورود افــراد نیازمند به چرخه حمایتی كمیته امداد و 

سازمان بهزیستی فراهم خواهد شد.
وی با بیان اینكه در لایحه بودجه سال ۹7 اعتبار 
اشتغال زایی مددجویان كمیته امداد هزار میلیارد تومان 
كاهش یافته اســت، یادآور شد: امیدواریم این كاهش 
اعتبار در مجلس مصوب نشــود چرا كه خوش حسابی 
مددجویان كمیته امداد در بازپرداخت تســهیلات به 
بانك ها به همگان ثابت شده است.رئیس كمیته امداد 
با اشاره به اینكه مشاركت های مردمی در سال ۹۶ با 3۰ 
درصد افزایش به دو هزار میلیارد تومان رسیده است، 
گفت: افزایش كمك های مردمی نتیجه افزایش اعتماد 
عمومی به كمیته امداد اســت. در واقع به هر میزانی 
كه این نهاد شــفاف عمل كند، نتیجه مطلوب تری در 
كمك به نیازمندان كسب خواهد كرد.وی از جذب ۹2 
درصدی بودجه چهار هزار و 2۰۰ میلیارد تومانی این 
نهاد در سال جاری خبر داد و یادآور شد: دولت وعده 
داده است كه بودجه كمیته امداد به طور 1۰۰ درصد 
جذب شود.فتاح تعداد ایتام تحت حمایت كمیته امداد 
را 17۰ هــزار نفر اعلام كرد و افزود: به طور متوســط 
هر یتیم پنج حامی دارد و متوسط دریافتی ماهانه هر 
فرد 1۶۰ هزار تومان است.وی از كاهش 15 درصدی 
جامعه تحت حمایت كمیته امــداد خبر داد و گفت: 
جمعیــت تحت حمایت از یك میلیــون و 74۰ هزار 
خانوار به یك میلیون و 51۰ هزار خانوار كاهش یافت. 
البته امسال مراجعه به كمیته امداد برای ورود به چرخه 
حمایتی افزایش یافته است كه با ایجاد رونق اقتصادی 

و اشتغال زایی می توان این مراجعات را كاهش داد.
رئیس كمیتــه امداد اعلام كرد: هزینه های جاری 
كمیته امداد طی دو ســال اخیــر 2۰ درصد كاهش 

یافته است. 

معاون فنی مرکز سلامت محیط و کار وزارت 
بهداشت گفت: نظارت بر اماکن و رستوران های 

بین راهی در ایام نوروز تشدید می شود. 
محســن فرهادی به پایگاه خبری وزارت بهداشت 
گفت: برنامه های نوروزی بهداشت محیط و نظارت بر 
اماكن و رستوران ها از پانزدهم اسفندماه آغاز شده و تا 

15 فروردین ادامه دارد. 
فرهادی با بیان اینكه مهم ترین هدف مركز بهداشت 
محیط، حفظ و ارتقای ســلامت شــهروندان خصوصا 

مسافرین نوروزی است، خاطرنشان كرد: نوع عملكرد، 
نظارت و كنترل های ما بر روی مراكز و اماكن عمومی 
متفاوت است، یعنی اولین اولویت ما بر بازدید از هتل ها، 
متل ها، پانســیون ها، رســتوران ها با تاكید بر اماكن، 
مساجد، رستوران ها و پمپ بنزین های بین راهی است. 
وی با بیان اینكه برنامه های ما از ۸ صبح تا ۸ شب به 
صورت ثابت و از ۸ شب تا ۸ صبح به صورت كشیك های 
آنكال اجرایی می شود، افزود: شماره تلفن 1۹۰ به صورت 
شبانه روزی آمادگی پاســخگویی به شكایات مردم را 

دارد، ضمن اینكه تیم های عملیاتی ملبس به یونیفروم 
بهداشت و آرم 1۹۰ هستند.معاون فنی مركز سلامت 
محیط و كار وزارت بهداشــت گفــت: هر چه به پایان 
سال نزدیك می شویم، كنترل بر آرایشگاه های مردانه 
و زنانه، شــیرینی فروشی ها و شیرینی پزی ها افزایش 
پیــدا كرده و بعداز تحویل ســال ۹7، بر نظارت مراكز 
مســافرپذیر و در ایامی مانند روز طبیعت بر بهداشت 
محیط تفرجگاه ها، سواحل و پارک ها تاكید خواهد شد. 
وی درخصــوص كنترل های بین راهی توضیح داد: در 

زمینه كنترل بر اماكن و رستوران های بین راهی چهار 
نكته از اهمیت بیشتری برخوردار است، اول بهداشت 
فردی است، یعنی افرادی كه در رستوران ها و اماكن بین 
راهی فعالیت دارند، در درجه اول باید بهداشت فردی 
خود را رعایت كنند، محور بعدی رعایت بهداشت مواد 
غذایی، نگهداری و شست وشوی آنها است. محور سوم 
بهداشــت تجهیزات و ظروف رستوران ها است و محور 
چهارم مورد تاكید بر اماكن بین راهی بهداشــت سازه 
و ساختمان محل رستوران ها و امكان بین راهی است.

احوال کشور در پی شایعاتی  سازمان ثبت 
درخصوص کارت هوشــمند ملی و علت عدم 
درج نام پدر در ســامانه پیش ثبت نام مربوطه، 

اطلاعیه ای صادر کرد.
به گزارش ســازمان ثبت احوال كشــور، در این 
اطلاعیــه آمده اســت: »به دلیل افزایــش روزافزون 
متقاضیان پیش ثبت نام كارت هوشمند ملی، سازمان 
ثبت احوال كشور تصمیم گرفت به منظور روان سازی 
عملیات ثبت نام در سامانه مذكور و ایجاد سهولت برای 

هموطنان، تغییراتی را در سایت جدید اعمال نماید.
از آنجا كه مطابق آیین نامه بند »د« ماده 4۶ قانون 
برنامه پنجم توسعه درج نام پدر و مادر در تراشه كارت 
الزامی می باشد، به دلیل عدم ثبت نام مادر در سامانه 
پیشــین لازم بود تا نام مادر در ســایت جدید درج 
شود. شایان ذكر است نام پدر در مرحله صدور كارت 
شناسایی ملی )كارت قبلی( از متقاضیان جمع آوری 
و بر روی كارت ها درج شده است و این قلم اطلاعاتی 
مهم در كارت هوشمند ملی نیز هم بر روی كارت و هم 

داخل تراشه درج می شود، بنابراین نیاز به اخذ مجدد از 
متقاضی نمی باشد. قطعا باملاحظه فیزیكی كارت های 
هوشمند ملی صادره توسط سازمان از گذشته، حال 
وآینده مشاهده می شود كه علاوه بر شماره ملی، نام و 
نام خانوادگی، نام پدر را نیز درج و سایر اطلاعات فردی 
در تراشه كارت ثبت می شود. تاكید می شود این اقدام 
فقط به منظورعدم ترافیك غیرضرور در پهنای باند و 
تسهیل در دسترسی به موقع شهروندان و تسریع در 

مرحله پیش ثبت نام می باشد.«

کارشناس ســازمان هواشناسی کشور گفت: 
سامانه بارشی جدید امروز و فردا مناطقی از نیمه 
شمالی، غربی و شرقی کشور را تحت تاثیر قرار 

می دهد.
امین حســین نقشینه به تسنیم گفت: باد شدید و 
موقتی طی امروز پایتخــت را تحت تاثیر قرار می دهد 
و مــردم باید به نكات ایمنی اعم از توقف نیافتن بر زیر 
درختان، ســاختمان های نیمه كاره و نقاط حادثه خیز 
خودداری كنند.نقشینه با بیان اینكه سامانه بارشی امروز 
نیز در كشور فعال خواهد بود، افزود: سواحل شمال كشور، 
دامنه های البرز مركزی و شرقی، شمال شرق كشور، شرق 
كشــور و بخش هایی از استان های مركزی در این مدت 
دچار باران و رگبار می شــوند كه بارش ها در ارتفاعات 

مناطق ذكر شده به صورت برف پیش بینی می شود.
به گفته وی، باد شدید و بارش ها در روز یكشنبه غالبا 
در شرق و شمال شرق كشور به وقوع می پیوندد كه این 
وزش باد شدید موجب ایجاد گردوخاک در شرق كشور 
هم می شود.این كارشناس ســازمان هواشناسی كشور 
ادامه داد: این سامانه بارشی در اواخر وقت روز یكشنبه 
از شــرق كشور خارج می شود و جوی پایدار غالب نقاط 

را در برمی گیرد.

صدای ناشی از چند انفجار شدید چهارشنبه شب 
در یکی از یگان های نظامی دزفول موجب وحشت 

مردم شد. 
به گزارش ایرنا، از منابع محلی، در پی سرایت آتش به 
انبار مهمات این یگان نظامی، بخشی از مهمات منفجر شد. 
در پی این انفجار كه با آتش ســوزی شدید همراه بود، 

مردم ساكن در این یگان نظامی تخلیه شدند.
در پی وقوع این حادثه نیروهای آتش نشــانی، امداد و 
نجات و نیز اورژانس به این یگان نظامی اعزام شــده، اما به 
دلیل شدت آتش سوزی و انفجار موفق به نزدیك شدن به 
كانون اصلی حادثه نشدند.تاكنون گزارشی از تلفات احتمالی 

ناشی از این انفجار و آتش سوزی دریافت نشده است.
حجــم آتش در این یگان نظامــی زیاد بود.این حادثه 

تلفات جانی نداشت.

دو میلیون نخ ســیگار و ۲5هزار بسته شکلات 
قاچاق از انبار فروشــگاه بزرگی در شمال شهر تهران 

کشف و ضبط شد.
به گزارش مهر، رئیس پلیس امنیت پایتخت گفت: ماموران 
معاونت نظارت بر اماكن عمومی در راستای نظارت بر واحدهای 
صنفی و انبارهای تهران موفق به شناسایی باند توزیع دخانیات 
قاچاق در یكی از انبارهای فروشــگاهی بزرگ در شمال شهر 

شدند.ســردار علیرضا لطفی افزود: در بازرســی از این انبار، 
تعداد دو میلیون نخ انواع سیگار قاچاق كشف و تعداد سه نفر 
در این رابطه دســتگیر شدند، همچنین تعداد 25 هزار بسته 
شكلات خارجی قاچاق نیز كشف شد كه در انبار برای توزیع 
در قنادی ها نگهداری شده بود.به گفته وی، حسب دستورمقام 
قضایی انبار پلمپ شد و متهمان برای سیر مراحل مقتضی به 
اداره مبارزه با قاچاق كالا پلیس آگاهی پایتخت اعزام شدند.

فرمانده انتظامی سیســتان و بلوچستان گفت: 
چهار تــن و ۲58 کیلوگرم مواد مخدر در عملیات 
ضربتی و غافلگیرانه یگان های پلیس استان کشف 

شد. 
ســرتیپ محمد قنبری در این رابطه اظهار داشــت: 
ماموران انتظامی شهرستان های ایرانشهر، سرباز و سراوان در 
مبارزه با قاچاقچیان مسلح در عملیاتی مشترک با پشتیبانی 
پلیس مبارزه با مواد مخدر استان یك باند بزرگ كه قصد 

جابه جایی مواد در منطقه را داشت، شناسایی كردند. وی 
افزود: پس از چندین هفته اقدامات شــبانه روزی و رصد 
مسیرهای تردد اعضای این باند، روز چهارشنبه یگان های 
عملیاتی پلیس با شناســایی خودروهــای قاچاقچیان در 
درگیری مسلحانه موفق به كشف چهار تن و 1۸5 كیلوگرم 
تریاک و 73 كیلوگرم هروئین، دستگیری چهار قاچاقچی، 
توقیف خودروهای نیسان و تویوتا و كشف یك قبضه سلاح 

كلاش و یك قبضه كلت كمری شدند. 

فتاح اعلام کرد

شرط افزایش مستمری 
مددجویان و جذب 

نیازمندان در سال آینده

شماره 1۹0 وزارت بهداشت، پذیرای شکایات مردمی

نظارت بر اماکن و رستوران های بین راهی در ایام نوروز تشدید می شود

سازمان ثبت احوال کشور اعلام کرد

علت درج نشدن نام پدر در سامانه پیش ثبت نام کارت هوشمند ملی

کشف ۲ میلیون نخ سیگار و ۲5 هزار بسته 
شکلات قاچاق در انبار فروشگاه

کشف 4 تن مواد مخدر در سیستان و بلوچستان

وزش باد شدید و فعالیت 
سامانه بارشی در مناطقی

 از کشور طی امروز و فردا

انفجار در یکی از 
یگان های نظامی دزفول

رئیس  مرکز شــماره گذاری پلیس راهور ناجا 
از رشــد 1۲/7 درصدی شماره گذاری خودروهای 

نوشماره در سال جاری خبر داد.
ســرهنگ علی محمدی به سایت راهور گفت: طی 
11 ماهه امسال حدود یك میلیون و 4۰۰ هزار دستگاه 
خودرو جدید در كشــور شــماره گذاری شده است كه 

از ایــن میزان حدود یك میلیون و 33۰ هزار دســتگاه 
خــودرو داخلی و 7۰ هزار دســتگاه خــودرو وارداتی 
بوده اســت.وی افزود: بر اســاس آمارها شماره گذاری 
خودروهای داخلی نســبت به مدت مشابه سال گذشته 
 حــدود 13/4 درصــد و وارداتــی ۰/۶ درصــد افزایش

 داشته است.

رشد 1۲/7 درصدی شماره گذاری خودروهای نو در سال جاری

رئیس پلیس فتا پایتخت از دستگیری کلاهبرداری 
که با وعده اعطای وام طعمه های خود را سرکیســه 

می کرد خبر داد.
به گزارش فارس، سرهنگ تورج كاظمی گفت: این فرد 
كلاهبردار با راه اندازی كانال تلگرامی و نیز درج آگهی در سایت 
دیوار اقدام به تبلیغ برای ثبت نام و پرداخت وام به مبلغ ۸5 
میلیون تومان با سود چهار درصد كرده بود.كاظمی با اشاره به 
اینكه ظرف كمتر از 24 ساعت ادمین و محل شركت شناسایی 
و متهم دستگیر شــد، افزود: با حضور ماموران مشخص شد 
مجوز ثبتی شــركت در زمینه دیگری است.وی با بیان اینكه 
در بازرسی، اسناد واریزی از 1۰۰ شهروند متقاضی وام كشف 
شد، گفت: منابع مالی برای پرداخت وام فراهم نشده و این فرد 
برای تامین نقدینگی لازم اقدام به دریافت وجه از شهروندان 
كرده است.در همین زمینه كارشناس فناوری اطلاعات درباره 
این شــیوه كلاهبرداری گفت: با پیشرفت فناوری اطلاعات و 
ارتباطــات، وقوع جرائم متعدد در این خصوص با بهره گیری 
از متودها و تكنیك های فنی و بعضا از طریق سوءاســتفاده 
سودجویان از ساده لوحی مخاطبان، افزایش قابل ملاحظه ای 
نسبت به دهه های قبل داشــته است.رجبی افزود: علی رغم 
تاكید مكرر پلیس و ســازمان های متولــی در این خصوص 
مبنی بر هوشــیاری مردم در استفاده از شبكه های اجتماعی 
متاسفانه شاهد آن هستیم در مواردی شهروندان توجهی به 
بررســی اصالت معاملات و بسته های پیشنهادی در این فضا 
ندارند كه نمونه آن همین موردی است كه پلیس فتا نسبت 
به دستگیری كلاهبردار اقدام كرد كه از ایراد خسارات مالی 

به شهروندان در یك اقدام به موقع پیشگیری كرد.

کلاهبرداری از طریق تلگرام و 
سایت دیوار با شگرد اعطای وام

10 میلیارد یورو از پول های دولت لیبی 
که به عنوان بخشی از تحریم ها علیه حلقه 
بلوکه  این کشور  دیکتاتور سابق  نزدیکان 
شده بود، به شکل مرموزی از یک بانک در 

بلژیک ناپدید شده است.

رئیس جمهور ترکمنستان به مناسبت روز 
جهانی زن طی حکمی به زنان دارای هشت 

فرزند و بیشتر آپارتمان هدیه داد.
به گزارش ایرنا، هشــتم مارس به عنوان روز 
جهانی زن در تركمنستان تعطیل رسمی است و 

در این روز با برگزاری جشن های گسترده از مقام والای زن در جامعه 
این كشور تجلیل می شود.رئیس جمهور تركمنستان به این مناسبت 
همچنین به همه دختران و زنان این كشور از كوچك و بزرگ هدیه 
نقدی 4۰ منات )واحد پول ملی تركمنستان( معادل حدود 12 دلار 
اعطا كرد.وی همچنین دســتور داد به مادرانی كه هشت فرزند دارند 

در صورت نیاز به مسكن یك واحد آپارتمان اهداء شود.

به گزارش راشاتودی، چهار حساب 
در بانك »یوروكلیر« بلژیك متعلق به 
اداره ســرمایه گذاری لیبی و كمپانی 
زیرمجموعه آن به نام ســرمایه گذاری 
خارجی لیبی در بحرین و لوگزامبورگ 
با 1۶.1 میلیارد یورو در نوامبر 2۰13 

بلوكه شد.
بر اســاس تحقیق هفته نامه »لو 

ویف«، زمانی كه مقام ها تلاش كردند تا این مبلغ را در ســال 2۰1۶ 
پس بگیرند، متوجه شدند كه تنها پنج میلیارد یورو در حساب ها مانده 
است.دنیس گومن،  سخنگوی دفتر دادستانی بروكسل به این هفته نامه 
بلژیكی گفت: مبلغ باقی مانده در این چهار حساب مفتوحه در یوروكلیر 
كمتر از پنج میلیارد یورو است. این مبلغ هم هدف مصادره قرار دارد اما 
از آنجا كه این بانك از ارائه حساب های بانكی امتناع كرده، دادستانی 
مجبور شــده تا این موسسه مالی را به انجام اقدامات منفعلانه تهدید 

كند مگر آنكه این بانك مابقی پول را در بازه ای مشخص آزاد كند.
مقام های قضایی بلژیك مكررا اعلام كردند كه این ناپدید شــدن 
در پاییز 2۰17 رخ داده؛ زمانیكه میشــل كلیس، بازرس كه مسئول 
تحقیقات بر روی پولشویی حلقه نزدیكان معمر قذافی، دیكتاتور سابق 
لیبی بود، درخواســت مصادره پول های بلوكه شده وی را صادر كرد. 
این مبالغ از مارس 2۰11 و براســاس قطعنامه 1۹73 شورای امنیت 

سازمان ملل بلوكه شده بود.
فلورانس آنجلیگی، از دفتر خزانه داری دولتی بلژیك گفت، دولت 
بلژیك هرگز اجازه لغو بلوكه این اموال را نداده اســت.به نوشته هفته 
نامه مذكور، شــواهدی وجود دارد كه بلژیك از قطعنامه های شورای 
امنیتی درباره بلوكه كردن حساب های لیبی در بانك های محلی تبعیت 
نكرده اســت. پیش از قیام 2۰11 مردم لیبی علیه قذافی، این كشور 
آفریقایی صادر كننده اصلی نفت به شمار می رفت. دولت این كشور برای 
ساماندهی بهتر درآمدهای نفتی، در سال 2۰۰۶ اداره سرمایه گذاری 
لیبی را برای ســرمایه گذاری ثروت نفت در خارج از كشــور تاسیس 
كرد.امــا با مداخله ناتو در 2۰11، ســازمان ملل تحریم هایی را علیه 
دارایی های دولت لیبی اعمال كرده و براساس آن ۶7 میلیارد یورو از 
این اداره ســرمایه گذاری در آمریكای شمالی و اروپا مصادره شد. در 
اتحادیه اروپا، دولت های ملی تنها حســاب های اصلی را بلوكه كردند، 
در حالی كه ســود پول ها و ســود ســهام ها پس از 2۰11 به صورت 
دارایی های جاری باقی ماندند.تحقیقات ماه گذشــته میلادی توسط 
هفته نامه پولیتیكو مشخص كرد كه پرداخت منظم سود سهام، اوراق 
قرضه و سود حساب ها از 1۶ میلیارد یورو حساب های مالی مرتبط با 
قذافی در بلژیك صورت می گیرد و نشان دهنده یك مفر در تحریم ها 
علیه این دولت است.پولیتیكو در تحقیقاتش با نقل مطالبی از مدیران 
اجرایی ســابق اداره سرمایه گذاری لیبی پس از 2۰11 آورد: سودها از 
دارایی های قذافی در سراســر دنیا به صورت مكرر پرداخت می شود.

بانك یوروكلیر نیز تایید كرد كه به صورت ماهانه سود سهام را از چهار 
حساب بلوكه شده، پرداخت می كند.بر اساس ایمیل تبادلی میان یكی 
از كارمندان این بانك و وزارت اقتصاد بلژیك، این سود یك بار در ماه 
به حسابی اچ.اس.بی.سی در لوگزامبورگ متعلق به اداره سرمایه گذاری 
لیبی و چند حساب دیگر این اداره در »بنگاه بانكداری عربی« بانكی در 
بحرین كه سهامدار اصلی آن بانك مركزی لیبی است، واریز شده است.

در حالی كه وزارت اقتصاد بلژیك تاكید می كند كه پرداخت این 
ســودها قانونی بوده، تحقیقات هفته نامه لو ویف كه روز پنجشــنبه 
منتشر شد، كاملا مطمئن است كه مقام ها باید به چندین سؤال جدی 
كه اصلی ترین آن »1۰ میلیارد یورو كجاســت؟« پاسخ دهند.این در 
حالی است كه دولت بلژیك خبرهای منتشر شده درباره ناپدید شدن 
حساب های بانكی قذافی و خانواده اش در بانك یوروكلیر در این كشور 

را تكذیب كرده و آنها را بی اساس خوانده است.

مدیرکل امور فرآورده های طبیعی، سنتی و مکمل سازمان غذا 
و دارو دستور جمع آوری محصولات گیاهی با مورد مصرف درمانی 

شرکت »بادران گستران« را صادر کرد.
به گزارش پایگاه خبری سازمان غذا و دارو، در نامه مهناز خانوی خطاب 
به معاونین غذا و داروی دانشگاه های سراسر كشور آمده است: »محصولات 
گیاهی از جمله شربت شش گیاه )لاغری( بیتر باسكین، شربت شیرین بیان 
باسكین، شربت شش گیاه اكسود و... شركت بادران گستران با ادعای های 
درمانی هیچ گونه مجوزی اعم از تاسیس، تولید، واردات، توزیع و عرضه از 

این اداره كل ندارند.«

سازمان غذا و دارو:

محصولات گیاهی درمانی شرکت 
»بادران گستران« فاقد مجوز است

دبیر شورایعالی انقلاب فرهنگی گفت: این شورا موضوع مدارس 
سمپاد را بررسی می کند.

به گزارش مركز خبر شــورایعالی انقــلاب فرهنگی، محمدرضا مخبر 
دزفولی با اشاره به دغدغه های خانواده های دانش آموزان مدارس سمپاد و 
تغییرات مطرح شــده،گفت: قرار شد این موضوع در شورای عالی انقلاب 
فرهنگی پس از كارشناسی های لازم مطرح شود و هر تصمیمی كه شورا 

اتخاذ كند رویه اجرا باشد.
وی افزود: همچنین مقرر شــد تا تصمیم گیری شــورای عالی انقلاب 
فرهنگی هر گونه اقدام غیر از این مســیر در این زمینه متوقف شــود تا 

نگرانی های به وجود آمده مرتفع شود.

ورود شورایعالی انقلاب فرهنگی 
به موضوع مدارس سمپاد


